VERINS MINIATURES “ISO 6432”
SERIE TP Ø 16÷25 mm
ET ACCESSOIRES
168
Les vérins miniatures sont réalisés selon la norme
ISO 6432, avec des fonds en technopolymère haute
résistance et un tube aluminium anodisé.
Ils sont disponibles dans différentes versions avec une

25 22 3
170
CLEFS DE CODIFICATION
CYL 3
● 3 Fonds TP
(Standard)
4 Fonds TP
 (Standard) +
écrou de nez
DE: Double effet (non amorti, non magnétique).
DEM: Double effet magnétique (sans spécification contraire
sur les vérins type 114) non amorti.
1 1 0
110 Vérin miniature
DE
non magnétique
112 Vérin miniature
DEM
114 Vérin miniature
DEM
à tige traversante
TYPE
1 6
� 16
20
25
DIAMETRE
C
C Tige acier
chromé,
X Tige acier
inoxydable
P
P Polyuréthane
0 2 0
Pour les courses
maximales
disponibles, se
reporter au tableau
des Caractéristiques
Techniques
COURSE
Tous les vérins sont fournis en standard avec de la graisse basse vitesse.
● Cette version est fournie sans écrou de nez.
� Les vérins ø16 ne sont disponibles qu'en version tige acier inox (X).
ACCESSOIRES : FIXATIONS
Code
W0950120002
W0950200002
W0950200002
*Cotes ISO 6432
Nota: Conditionnement unitaire
Code
W0950120001
W0950200001
W0950200001
*Cotes ISO 6432
Nota: Conditionnement unitaire
R
T.
R.
P.
AU *
AO *
S
XS *
ø D
N
H
 *
ø AB *
US *
TR *

400
500
CODIFICATION GDH (PALLIERS EN BRONZE)
Diamètre
16
20
25
Type
UNITE MW DH 016
UNITE MW DH 020
UNITE MW DH 025
Code
W0700162…
W0700202…
W0700252…
... = Compléter le code en ajoutant 3 chiffres pour la course en mm (ex.course 50mm =050).
Diamètre
16
20
25
Type
UNITE MW DM 016
UNITE MW DM 020
UNITE MW DM 025
Code
W0700163…
W0700203…
W0700253…
CODIFICATION GDM (DOUILLES A BILLES)
... = Compléter le code en ajoutant 3 chiffres pour la course en mm (ex.course 50mm =050).
175
COTES D'ENCOMBREMENT TYPE GDS
F
1
CH
CH 1
*
L  +
C
øF 3
øF
5
øF
4
E 5 P 1
L  +
C 1
E
4
E 3
øS
ME
B
1B
øD
H
7
HE
1
A 1
E
2
F 1
A
P